MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL N. 010/2023-PROPPG, 10 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

Aparecida de Goiânia, 3 de abril de 2023.

A coordenação do Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES, do Instituto Federal de

Goiás - IFG, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital de

Concessão de Bolsas de Estudo a Discentes do PROFARTES IFG, em ordem decrescente de

pontuação:

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO DATA DE NASC.DATA DE NASC. PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

Zilma Rosa da Silva 02/01/1975 8,78,7

Cleonice Cortes de Sousa 04/02/1985 7,37,3

Rosiney Aparecida Gonçalves 21/10/1972 5,95,9

Flávia Corrêa Vieira Diniz 07/01/1973 5,95,9

Tiago Alles Schwingel 10/09/1981 5,75,7

Luiza Anselmo Alves 01/06/1976 5,65,6

Elivania Alves de Sousa 07/09/1978 4,84,8

Heliane de Fátima Lima 12/04/1964 4,44,4

Charles Richard Maciel Rodrigues 18/03/1981 4,34,3

Para o PROFARTES IFG, o Conselho Gestor do PROFARTES reserva 4 (quatro) bolsas para a turma ingressante
no ano de 2023, conforme as condições dispostas neste edital.

Prof. Dr. Alexandre José Guimarães

Coordenação do Mestrado Profissional em Artes PROF-ARTES

Presidente do Colegiado de Curso

PORTARIA Nº 1793 - REITORIA/IFG, DE 06 DE JULHO DE 2022

	Documento assinado eletronicamente por: